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PASQYRAT FINANCIARE 

Te dhenat indetifikuese 

Emri TRING TV SHA 

NIPTI K61931005K 

Adresa Rr. Don Bosko, Tirane 

Data e krijimit 31/07/2006 

Nr Regj Tregtar 

Fusha e veprimtar Platforme televizive digitale 

Te dhenat te tjera 

D lndividuale 

Pasqyra financiare D Te konsuliduara 

Monedha Leke 

Rrumbullakimi 

Periudha Kontabel 
Nga 01/01/2016 Deri 31/12/2016 

Data e plotesimit te PF 30/03/2017 



Shoqeria "TRING TV" sh.a. 
NIPT K61931005K 
Bilanci Kontabel me 3 1Df?jetor 2016 

(shumat ne Leke) 

Shitjet neto 
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 
N dryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme 
dhe punes ne proces 
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per 
qellimet e veta dhe e kapitalizuar 
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 
Shpenzime te personelit 
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e 
kontrolluara 
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 
pjesmarrjet 
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

Fitimi (humbja) para tatimit 

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 

Admi istratori 
Ridva \ a Dulaku 

Shenime 

10 

11 
12 
13 
6 

14 

15 

15 

15 

Viti 2016 Viti 2015 

932,318,310 882,771 ,310 
363,026 1,190,796 

(87,384,457) (167,721,669) 
(800,483,457) (551,617,231) 

(67,174,164) (59,217,577) 
(18,750,264) (70,242,730) 

(41,111,005) 35,162,899 

45,213,414 (24,888,570) 

4,102,409 10,274,329 

(1 ,000,219) (2,073 ,665) 

3,102,190 8,200,664 


